
 
 

UCHWAŁA NR 1246/LXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych w wysokości 6 111 862 zł, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 266



Lp
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Kwota
Termin

realizacji
Jednostka
realizująca

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 824 263,00

1
600

60016
6050

Ulice: Geodetów, Rubinowa, Granitowa,
Energetyczna w Piasecznie

5 824 263,00 2023-06-30 IDR

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 287 599,00

2
801

80101
6050

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie
Piaseczno 

287 599,00 2023-06-30 INW

6 111 862,00 

1

2

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

W związku z koniecznością podpisania aneksu terminowego ( umowa zawarta w dniu  29.11.2022r.) -
na realizację  zadania "Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Piaseczno" , wnioskuje się o
zabezpieczenie środków jako niewygasających.

Razem

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022 r., przeznaczone na rozbudowę dróg
gminnych ul. Geodetów, ul.Granitowej i ul. Rubinowej oraz ul. Energetycznej w Piasecznie w ramach
zadania "Ulice: Geodetów, Rubinowa, Granitowa, Energetyczna w Piasecznie " - przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości   5 824 263,00 zł na
niewygasające jest podyktowane oczekiwaniem na decyzję PINB o uzyskaniu pozwolenia na
użytkowanie.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1246/LXIII/2022

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 266



Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 0,00 5 824 263,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 824 263,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 5 824 263,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 287 599,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 287 599,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

0,00 287 599,00

0,00 6 111 862,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1246/LXIII/2022

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 266


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T14:14:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




